ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 19 октября 2021 г. № 1332-п

Об установлении на 2022 год значения коэффициента индексации

(Ки), необходимого для расчета размера платы по Договору

на проведение ярмарки на территории Городищенского муниципального

района Волгоградской области

В соответствии с приказом комитета промышленности и торговли

Волгоградской области от 14 сентября 2016 г. № 23-н "Об утверждении

Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области",

статистическим материалом Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Волгоградской области "Индекс

потребительских цен в Волгоградской области и регионах Российской

Федерации в декабре 2020 года", руководствуясь статьей 20 Устава

Городищенского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на 2022 год значение коэффициента индексации (Ки),

необходимого для расчета размера платы по Договору на проведение

ярмарки на территории Городищенского муниципального района

Волгоградской области, равным 1,049.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Городищенского

муниципального района                                                         А.В. Кагитин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА